
Junta de Andalucía
Consejería de Empleo, Empresa y Trabajo Autónomo

LISTADO DE PERSONAS SELECCIONADAS/RESERVAS/EXCLUIDAS

DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE ESTADO

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

5*09**6**

***616*7*

*0*2**44*

*0*87**0*

45*4*0***

3*49**0**

***8*974*

03*27****

**51*8*8*

3***144**

*0*71**2*

**95*21**

*98**59**

*8**8*54*

*27*1*8**

30***70**

LLAMAS SILVA, JOSE MARIA

GARCIA MENA, LIDIA MARIA

RUIZ MONTORO, VANESA

GARCIA QUINTANA, MARIA DOLORES

ARIZA MORENO, ROCIO

CASTRO FUENTES, JUAN MANUEL

SEQUEIRA CAÑUELO, MANUEL

POLO MERLO, MARTÍN ANTONIO

FERNANDEZ MIQUEL, RAFAEL

MONTES MEDINA, JOSE

MARTINEZ RAMIREZ, JOSE CARLOS

SÁNCHEZ RAMÍREZ, ANTONIO

DIOP , DIEYNABA

GOMEZ NIETO, BEGOÑA

CASTRO JIMENEZ, RAFAEL

AJMO PEREZ, OLGA

ADMITIDA SELECCIONADA

ADMITIDA SELECCIONADA

ADMITIDA SELECCIONADA

ADMITIDA SELECCIONADA

ADMITIDA SELECCIONADA

ADMITIDA SELECCIONADA

ADMITIDA SELECCIONADA

ADMITIDA SELECCIONADA

ADMITIDA SELECCIONADA

ADMITIDA SELECCIONADA

EXCLUIDA: 2

EXCLUIDA: 2

EXCLUIDA: 2

EXCLUIDA: 2

EXCLUIDA: 2

EXCLUIDA: 2

CUPO

SI

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

CUPOS DE PLAZAS

(1) SELECCIONADO EN OTRA ACCION FORMATIVA
(2) DESISTIMIENTO

CAUSAS DE EXCLUSIÓNESTADO
ADMITIDA SELECCIONADA

EXCLUIDA

DATOS DE LA ENTIDAD ADJUDICATARIA / BENEFICIARIA
RAZÓN SOCIAL/DENOMINACIÓN NIF:
ACCION LABORAL V09409749

N.º EXPEDIENTE: 14/2020/LJ/0005 - 14/003

LISTADO DE ALUMNADO SELECCIONADO

SI (DISCAPACIDAD)
NO (GENERAL)

Nº

ADMITIDA RESERVA

PUNTOS
ENTREVISTA PUNTUACIÓN

FINAL
PRUEBA

  7,07

  7,70

  7,61

  6,96

  6,85

  6,66

  6,54

  6,24

  6,09

  5,36

  3,27

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  4,11

  4,44

  4,41

  3,96

  4,29

  3,78

  3,84

  3,42

  3,57

  2,46

  3,27

  2,96

  3,26

  3,20

  3,00

  2,56

  2,88

  2,70

  2,82

  2,52

  2,90

  0,00

DATOS IDENTIFICATIVOS DE LA FORMACIÓN:

Nº ALUMNOS/AS:

FCOV06 COMUNICACIÓN EN LENGUAS EXTRANJERAS (INGLÉS) N3 3

CÓDIGO DENOMINACIÓN NIVEL DE CUALIFICACIÓN

ITINERARIO FORMATIVO 15Nº DE HORAS

IDENTIFICACIÓN DE LA  ACCIÓN/ES FORMATIVAS

MODALIDAD DE ACCIÓN FORMATIVA

NO 180

PRESENCIAL

DATOS CENTRO DE FORMACIÓN
CÓDIGO AF N.º DE REGISTRODENOMINACIÓN DEL CENTRO:

14-44684ACCION LABORALFCOV06
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Junta de Andalucía
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OBSERVACIONES

Descripción del proceso de selección y sus incidencias.
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