

LISTADO DE ALUMNADO SELECCIONADO

N.º EXPEDIENTE: 14/2020/LJ/0005 - 14/003

R	JUNTA DE ANDALUCÍA CONSEJERÍA DE EMPLEO, FORMACIÓN Y TRABAJO
E C E P C	202299909837904 05/09/2022

DATOS DE LA ENTIDAD ADJUDICATARIA / BENEFICIARIA

RAZÓN SOCIAL/DENOMINACIÓN ACCION LABORAL	NIF: V09409749	I O N	Registro General Córdoba	Hora 12:21
---	-------------------	-------------	-----------------------------	---------------

DATOS IDENTIFICATIVOS DE LA FORMACIÓN:

ITINERARIO FORMATIVO	NO	Nº DE HORAS	180	Nº ALUMNOS/AS:	15
MODALIDAD DE ACCIÓN FORMATIVA PRESENCIAL					
IDENTIFICACIÓN DE LA ACCIÓN/ES FORMATIVAS					
CÓDIGO	DENOMINACIÓN	NIVEL DE CUALIFICACIÓN			
FCOV06	COMUNICACIÓN EN LENGUAS EXTRANJERAS (INGLÉS) N3				3

DATOS CENTRO DE FORMACIÓN

CÓDIGO AF	DENOMINACIÓN DEL CENTRO:	N.º DE REGISTRO
FCOV06	ACCION LABORAL	14-44684

LISTADO DE PERSONAS SELECCIONADAS/RESERVAS/EXCLUIDAS

Nº	DNI/NIE	APELLOS Y NOMBRE	PUNTOS			CUPO	ESTADO
			ENTREVISTA	PRUEBA	PUNTUACIÓN FINAL		
1	5*09**6**	LLAMAS SILVA, JOSE MARIA	2,96	4,11	7,07	SI	ADMITIDA SELECCIONADA
2	***616*7*	GARCIA MENA, LIDIA MARIA	3,26	4,44	7,70	NO	ADMITIDA SELECCIONADA
3	*0*2**44*	RUIZ MONTORO, VANESA	3,20	4,41	7,61	NO	ADMITIDA SELECCIONADA
4	*0*87**0*	GARCIA QUINTANA, MARIA DOLORES	3,00	3,96	6,96	NO	ADMITIDA SELECCIONADA
5	45*4*0***	ARIZA MORENO, ROCIO	2,56	4,29	6,85	NO	ADMITIDA SELECCIONADA
6	3*49**0**	CASTRO FUENTES, JUAN MANUEL	2,88	3,78	6,66	NO	ADMITIDA SELECCIONADA
7	***8*974*	SEQUERA CAÑUELO, MANUEL	2,70	3,84	6,54	NO	ADMITIDA SELECCIONADA
8	03*27****	POLO MERLO, MARTIN ANTONIO	2,82	3,42	6,24	NO	ADMITIDA SELECCIONADA
9	**51*8*8*	FERNANDEZ MIQUEL, RAFAEL	2,52	3,57	6,09	NO	ADMITIDA SELECCIONADA
10	3***144**	MONTES MEDINA, JOSE	2,90	2,46	5,36	NO	ADMITIDA SELECCIONADA
11	*0*71**2*	MARTINEZ RAMIREZ, JOSE CARLOS	0,00	3,27	3,27	NO	EXCLUIDA: 2
12	**95*21**	SÁNCHEZ RAMÍREZ, ANTONIO			0,00	NO	EXCLUIDA: 2
13	*98**59**	DIOP , DIEYNABA			0,00	NO	EXCLUIDA: 2
14	*8**8*54*	GOMEZ NIETO, BEGOÑA			0,00	NO	EXCLUIDA: 2
15	*27*1*8**	CASTRO JIMENEZ, RAFAEL			0,00	NO	EXCLUIDA: 2
16	30***70**	AJMO PEREZ, OLGA			0,00	NO	EXCLUIDA: 2

ESTADO ADMITIDA SELECCIONADA ADMITIDA RESERVA EXCLUIDA	CAUSAS DE EXCLUSIÓN (1) SELECCIONADO EN OTRA ACCIÓN FORMATIVA (2) DESISTIMIENTO
CUPOS DE PLAZAS SI (DISCAPACIDAD) NO (GENERAL)	

OBSERVACIONES

Descripción del proceso de selección y sus incidencias.